
新型コロナウィルス感染症による、 

「第５回エマのふれあい春祭り」開催中止のご案内 

令和２年２月 26 日 

株式会社エマ商会 

代表取締役 依馬 邦夫 

 

 新型コロナウィルス感染症による感染例が長野県内でも報告され、政府、長野県、県内

各自治体からの基本方針の発表を受け、「第５回エマのふれあい春祭り」の開催を中止す

る事になりました。弊社のお客様をはじめ、地域の皆様、関係者、関係団体には、大変ご

迷惑をおかけします。心よりお詫び申し上げます。感染拡大の危険性を最重視し、苦渋の

判断となりました。諸般の事情、ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

尚、今回のイベントにおける一部の企画につきましては、形を変えて実施する予定で

す。下記の内容をご確認ください。ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせ

ください。 

 

記 

【中止の内容】 

令和２年３月７日（土）、８日（日） ひのきの里の総合文化センターにおける 

「第５回エマのふれあい春祭り」の開催 

 

【一部実施の内容】 

①新小学１年生対象「夢を叶える似顔絵授与式」 

 お申し込み分に付き作製します。個別に授与するか、あるいは、日程、場所を変えて

授与式のみの開催を検討。 

②夢応援動画上映 

 地域の皆様にご協力して頂き作製します。弊社ホームページにおいての閲覧を予定。 

③「ガス器具、春祭りセール」については、３月３１日まで延長して実施します。「ハ

ッピーリフォームキャンペーン」は予定通り（５月２０日受付分まで）実施します。 

以上 

 

お問い合わせは、株式会社エマ商会 

℡0264-52-2385 


